※パソコン、スマートフォンからの申込みを希望される場合は、パスワードの設定が必要です。

※ご記入いただいた個人情報は、施設の利用受付及び施設管理のため以外には使用いたしません。

※団体名、目的・内容及び活動実績については、公開する場合がございます。

※この登録申請書は、個人情報の保護に関する法律に基づき、適正に管理いたします。

※パスワードは、4ケタ以上の英数字の組み合わせを推奨しております。（記号は使えません）

葛飾区長　あて 電話

葛飾区使用欄
受付場所

課長 係長 担当者

上記のとおり、葛飾区地域コミュニティ施設の団体および葛飾区公共施設予約システムの利用者として
登録したいので、会則・会員名簿を添えて申請します。

令和 年 月 日

届出者

氏名

住所
〒

目的・内容

主に使用
する施設（館）

① ②

パスワード
英数字4～8ケタ

連絡者（２） 氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

電話     　　(      )

eメール 人

連絡者（１） 氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

電話      　 (      )

住所
〒

内訳

　(区内在住・在勤・在学)

人

電話 　　　　　　(　　　　　　）
（区外)

※太線の枠内をご記入ください。

団体名
（利用者名）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代
表
者
名

氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

会員数

人

葛飾区地域コミュニティ施設団体登録申請書兼
葛飾区公共施設予約システム利用者登録申請書

（新規・変更・廃止）

利用者登録番号 料金区分

目的外

目的内　　減免なし

目的内　減額・免除

※パソコン、スマートフォンからの申込みを希望される場合は、パスワードの設定が必要です。

※ご記入いただいた個人情報は、施設の利用受付及び施設管理のため以外には使用いたしません。

※団体名、目的・内容及び活動実績については、公開する場合がございます。

※この登録申請書は、個人情報の保護に関する法律に基づき、適正に管理いたします。

記 入 例

葛飾区使用欄
受付場所

課長 係長 担当者

葛飾区長　あて

令和 ４年 ４月 　　　　立石　一郎

住所
〒124-8555
　　　　　葛飾区立石5-13-1

電話 ０３　(３６９５）１１１１

１日

届出者

氏名

a b c2 3 4

上記のとおり、葛飾区地域コミュニティ施設の団体および葛飾区公共施設予約システムの利用者として
登録したいので、会則・会員名簿を添えて申請します。

※パスワードは、4ケタ以上の英数字の組み合わせを推奨しております。（記号は使えません）

目的・内容 俳句・短歌

主に使用
する施設（館）

①立石地区センター ②

パスワード
英数字4～8ケタ 1

連絡者（２） 氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　　コスゲ　ジロウ

電話 ０３( １１１１ )００００
小菅　次郎

eメール なし 2 人

連絡者（１） 氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　　ホリキリ　タロウ

電話 ０３ ( ００００ )１１１１
堀切　太郎

立石　一郎

住所
〒124-8555
　　　　　葛飾区立石5-13-1

内訳

　(区内在住・在勤・在学)

3 人

電話 　　　　　０３　(３６９５）１１１１
（区外)

※太線の枠内をご記入ください。

団体名
（利用者名）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　カツシカカイ

葛飾会

代
表
者
名

氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)　　　　タテイシ　イチロウ

会員数

5 人

葛飾区地域コミュニティ施設団体登録申請書兼
葛飾区公共施設予約システム利用者登録申請書

（新規・変更・廃止）

利用者登録番号 料金区分

目的外

目的内　　減免なし

目的内　減額・免除